АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от 28 сентября  2023 года                                                                         №  201

О   начале отопительного сезона 2023-2024г.г.
на территории МО Колчановское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области

          В соответствии со статьей 14 Федерального закона от  06.10.2003г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,   пунктом  5  Правил  предоставления  коммунальных  услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов,  утвержденных постановлением Правительства Российской Фдерации от
6 мая 2011г. №354, пунктом 6 Правил подготовки проведения отопительного
сезона в Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства
Ленинградской  области  от  19  июня  2008г.  и  на  основании  Устава
муниципального образования Колчановское сельское поселение,

п о с т а н о в л я ю :
1.   Ресурсоснабжающей  организации,  осуществляющей   предоставление
тепловой  энергии  для  нужд  отопления  на  территории   МО   Колчановское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области   начать  отопительный  сезон  2023-2024г.г.  с  29  сентября  2023г  с
осуществлением поэтапного включения потребителей:
- дошкольные и средние образовательные учреждений,  учреждения
здравоохранения; учреждения социальной защиты и культуры;
- жилые здания;
- прочие потребители.
2.   Настоящее  постановление  подлежит  размещению  в  информационно-
коммуникационной сети  «Интернет»  на  официальном сайте   администрации
МО Колчановское сельское поселение «колчаново.рф.»
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации
МО Колчановское сельское поселение                                О.М.Ильина

Исп. Брунилина С.Н. +79910317703